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FLOS-LEK AVOCADO Krem-komfort wygładzający SPF15 na
dzień 50ml
 

Cena: 40,98 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK"
FURMANEK SP.J.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Skład:  Aqua*, Glycerin*, Glyceryl Stearate SE*, Cetearyl Isononanoate*, Butylene Glycol Dicaprylate/Dicaprate*, Pentylene Glycol*, Bis-
Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Persea Gratissima Oil*, Cetearyl Alcohol*, Ethylhexyl Triazone, Diethylamino
Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Sodium Acrylate/Acryloyldimethyltaurate/Dimethylacrylamide Crosspolymer, Caprylic/Capric
Triglyceride* , Butyrospermum Parkii Butter*, Biosaccharide Gum-1*, Panthenol, Tocopheryl Acetate, Punica Granatum Fruit Extract*,
Centella Asiatica Extract*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Daucus Carota Sativa Root Extract*, Daucus Carota Sativa Seed Oil*, Beta-
Carotene*, Ascorbyl Palmitate, Decylene Glycol, Sodium Phytate*, Citric Acid, Caprylyl/Capryl Glucoside, Sorbitan Isostearate, Parfum,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Triethoxycaprylylsilane, Sodium Levulinate*, Glyceryl Caprylate, Sodium Anisate*, o-Cymen-5-ol, CI
77289*.

*składniki pochodzenia naturalnego
Opis produktu:  Lekki, nawilżający krem z awokado na dzień, do skóry dojrzałej, normalnej, suchej lub okresowo przesuszonej oraz
wymagającej wzmocnienia bariery lipidowej i intensywnego nawilżenia. Zmniejsza widoczność zmarszczek, spłycając je oraz poprawia
sprężystość skóry i działa ujędrniająco. W 89% wypełniony jest składnikami pochodzenia naturalnego. Zawiera olej awokado, ekstrakty z
cica oraz granatu, masło Shea, pantenol oraz witaminę E, które znakomicie nawilżają, natłuszczają i chronią skórę przed negatywnym
działaniem czynników zewnętrznych. Już po jednej aplikacji, krem przynosi skórze ukojenie, redukuje oznaki zmęczenia i przywraca jej
wypoczęty wygląd. Skóra jest nawilżona, wygładzona i aksamitna w dotyku. Krem z awokado, regularnie stosowany, daje odczucie
odnowienia i wzmocnienia skóry, poprawia jej elastyczność i zauważalnie zmniejsza ilość zmarszczek. Skóra na dłużej zachowuje
młodzieńczy wygląd. Skóra odzyskuje dawny blask, jest ujędrniona i wzmocniona, a także w optymalny sposób zabezpieczona przed
promieniowaniem UV.

Olej z awokado i masło Shea w kremie wegańskim richAvocado to główne składniki, dbające o prawidłowe nawilżenie, odżywienie skóry i
jej ochronę przed czynnikami zewnętrznymi. Twoja skóra odzyskuje promienny wygląd, jest wyraźnie odświeżona i rozświetlona, a
niedoskonałości są mniej widoczne. A to nie jedyne efekty, które uzyskasz, stosując nasz krem z awokado. Jeśli szukasz produktu, który
zmniejszy również widoczność oraz ilość zmarszczek i zauważalnie opóźni procesy starzenia się skóry, to czas, abyś sięgnęła po nowy
krem z lipidami oraz filtrem SPF 15, który pozwoli Ci osiągnąć wspomniane efekty i zabezpieczy skórę przed negatywnym wpływem
środowiska. Otul swoją skórę pięknym zapachem każdego ranka! Krem idealnie nadaje się pod makijaż, możesz go stosować także w

Plik wygenerowano: 27-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.galenlodz.pl


 
Galen Spółka Jawna Nieśmiałek i Wspólnicy

ul. Traktorowa 61, Łódź
+48 640-92-05

 

okolice oczu.

Olej z awokado doskonale nawilża, korzystnie wpływa na warstwę lipidową oraz widocznie spłyca zmarszczki. W kosmetykach
pielęgnacyjnych wykazuje silne działanie regenerujące i łagodzące. Doskonale koi skórę, przyspiesza jej odnowę, a, poprzez zmniejszenie
widoczności niedoskonałości skóry.

Ekstrakt z wąkroty azjatyckiej (cica), zawarty w kremie doskonale nawilża skórę oraz poprawia jej jędrność i elastyczność. Regularnie
stosowany, wzmacniając efekt przeciwzmarszczkowy. Ekstrakt cica sprawia, że skóra jest widocznie wygładzona, ujędrniona, a procesy
starzeniowe skóry są opóźnione.

Ekstrakt z granatu odżywia i odświeża poszarzałą skórę, poprawia jej jędrność i wygładza zmarszczki.

Fucocert° - długotrwale nawilża, wygładza, przynosi ulgę przesuszonej i ściągniętej skórze.

Pantenol – likwiduje odczucie szorstkości skóry, koi i łagodzi.

Masło Shea, jako kolejny składnik aktywny, doskonale zmiękcza i wygładza skórę, a także tworzy film ochronny. Doskonale zabezpiecza
skórę przed czynnikami zewnętrznymi – wiatrem i mrozem. Jest także źródłem lipidów. wzmacnia ochronę skóry, tworząc swego
rodzaju “tarczę”.
Działanie:  delikatnie natłuszcza i nawilża,
przynosi skórze komfort i ulgę,
chroni przed działaniem czynników zewnętrznych, m.in. promieni UV,
korzystnie wpływa na warstwę lipidową naskórka.
Skóra staje się elastyczna, miękka i ukojona, odzyskuje promienny blask.
Sposób użycia:  nanieś rano na twarz, szyję i dekolt, delikatnie wklep lub rozprowadź kolistymi ruchami. Doskonały pod makijaż.
Status:  Kosmetyk
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